绍兴市发展和改革委员会
        文件
绍兴电力局
绍市发改价〔2006〕121号

绍兴市发展和改革委员会、绍兴电力局

关于调整各县（市）趸售电价的通知
各有关县（市）发展和改革局、电力局：

根据省物价局、省电力工业局《关于调整趸售电量结算电价的通知》（浙价商[2006]305号）精神，现将我市趸售电量结算电价通知如下：

 一、绍兴电力局对省属（省代管）县（市）供电企业的趸售电量结算电价详见附表。

二、以上价格自2006年7月1日趸售抄见电量起执行。

    附表：绍兴市趸售电量结算电价表

二○○六年十一月十五日
主题词 ：能源  电力  价格  通知
抄送：省物价局，省电力工业局。
绍兴市发展和改革委员会办公室     2006年11月20日印发

PAGE
1